COMISSÃO DE INFRAESTRUTURA

PROJETO DE LEI N° 475, DE 2012

AUTOR: Governador

OBJETO: Autoriza a Fazenda do Estado a alienar, mediante doação, ao Município de São Simão, imóvel situado na Rua Rodolfo Miranda, n° 181, onde está instalada Unidade de Atendimento ao Público – UAP

Senhor Presidente:

Na qualidade de Relator designado por este órgão técnico, solicitamos o encaminhamento de ofício ao Senhor Governador do Estado, em referência ao projeto em epígrafe, a fim de que envie a esta Assembleia, com a urgência que o caso requer, a manifestação do Colegiado do Conselho do Patrimônio Imobiliário acerca da alienação, mediante doação, que se pretende autorizar.

Sala das Comissões, em
Deputado GERALDO CRUZ

                   Relator
SPL - Código de Originalidade: 1113557 181212 1720